檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張芸嘉

電話：7531194

電子信箱：tiic50@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：府授人公訓字第1070410847號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表及線上報名流程各1份(共2個電子檔)(0410847A00_ATTCH1.pdf、0410847A

00_ATTCH2.pdf)

主旨：行政院人事行政總處公務人力發展學院辦理「趨勢導讀線

上研習」，惠請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處公務人力發展學院107年11月20

日人發數字第1070800410號函辦理。

二、公務人力發展學院為協助公務同仁透過期刊主題導讀，掌

握各領域最新趨勢，特規劃辦理「趨勢導讀研習」。本次

導讀主題為商業週刊1558期封面主題「慢讀快動－老掉牙

的讀書會為何又夯起來」，透過專業導讀解說，認識不同

型態的社群讀書會現況及運作方式，增進對讀書及讀書會

之趨勢發展認知，瞭解成功者如何透過讀書及讀書會，翻

轉想法、突破困境、改變組織文化、追求卓越等。

三、本次研習採線上方式進行，訂於107年12月3、5、6日14時

至16時，分3期辦理（課程表如附件），每期20人，即日

起開放公務人員報名，額滿為止，全程線上參與者將核給

終身學習時數2小時。

四、報名請至該學院「訓練需求及學習服務系統」（http://w

4

1070005100

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/11/29

■■■■■■■有附件

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ww.hrd.gov.tw/CSDITRAIN），以自然人憑證或個人帳密

登入後，由學員個人專區之「學員個人報名」完成線上報

名作業（線上報名流程如附件）。

五、為利線上研習順利進行，惠請給與受訓人員半日公假登記

。本研習將由線上助教協助學員報到、點名等相關作業，

參加研習人員若有未到訓或請假等情形，將比照實體課程

通知各人事主管單位。

六、錄取參加人員請於13時30分至14時以ZOOM軟體完成線上登

入（錄取到訓通知會提供相關視訊軟體使用資訊），將準

時於14時進行線上授課及互動研習。

七、若有班期班務事項疑問或線上報名相關疑問，請洽公務人

力發展學院班期承辦人數位學習組林坤火，聯絡電話：（

049）2332131分機7422，電子郵件：seanklin@hrd.gov.t

w。

正本：本府各處、本府所屬各機關(彰化縣公務人力訓練中心、彰化縣教育網路中心、

彰化縣家庭教育中心除外)、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各

國民中學、本縣各國民小學

副本：彰化縣公務人力訓練中心 2018-11-29
10:20:57

本案依分層負責規定授權主管處長決行